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Name Vorname Anw Sysnr Verein nat. Geburt Lizenz

ANDREYEVA Darya anwesend 12 SCAF RB BLR 17/3/1994 00003282
IVANISHCHANKA Hanna anwesend 15 RCPHES BLR 31/12/1996 00830875
KASPIAROVICH Palina anwesend 14 BLR 2/2/1996 00832584
KATONA Renta anwesend 19 VASAS HUN 20/2/1994 00002770
KELECSENYI Lena anwesend 97 BVSC HUN 14/12/1996 00827858
KORNETH Emese anwesend 999 VASAS HUN 30/5/1998 00835849
KOVER Csenge anwesend 65 BVSC HUN 20/6/1994 00002828
KREMSER Cosma anwesend 999 UWW AUT 11/6/1999
KURYS Valentina anwesend 999 NATIONAL TEA RUS 16/2/1995 00003035
LASZLO Luca anwesend 25 UTE HUN 24/3/1994 00002771
PENTEK Brigitta anwesend 999 BVSC HUN 3/2/1991 00689442
RACCUIA Claudia anwesend 11 SZTK AUT 20/8/1997
RISAK Petra anwesend 2 ASC AUT 15/10/1976
SMITS Sophie anwesend 90 DEROPEMENT NED 25/8/1994 00835458
SZILAGYI Fruzsina anwesend 93 VASAS HUN 19/7/1993 00837400
TEICHERT Lena anwesend 999 ASC AUT 23/4/2000
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 16 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 16 Fechter
4 Runde/n von 4
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 16 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 16 Fechter
4 Runde/n von 4
es gibt 16 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 16 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1
Kampfrichter: LAHOTSKA Maxim BLR

S/G Ind GT Pl
KOVER Csenge HUN  V  V  2 0.667 6 12 1
RISAK Petra AUT  1  1  V 0.333 -6 7 4
SMITS Sophie NED  0  V  V 0.667 1 10 2
KORNETH Emese HUN  V  3  3 0.333 -1 11 3

Runde Nr 2
Kampfrichter: OPRZEDEK Maximilian AUT

S/G Ind GT Pl
SZILAGYI Fruzsina HUN  V  1  0 0.333 -7 6 3
RACCUIA Claudia AUT  3  1  0 0.000 -11 4 4
IVANISHCHANKA Hanna BLR  V  V  4 0.667 7 14 2
PENTEK Brigitta HUN  V  V  V 1.000 11 15 1

Runde Nr 3
Kampfrichter: WALACH Thomas AUT

S/G Ind GT Pl
LASZLO Luca HUN  V  V  V 1.000 6 15 1
TEICHERT Lena AUT  3  0  3 0.000 -9 6 4
ANDREYEVA Darya BLR  4  V  V 0.667 6 14 2
KELECSENYI Lena HUN  2  V  3 0.333 -3 10 3

Runde Nr 4
Kampfrichter: MIKULIK Julia HUN

S/G Ind GT Pl
KREMSER Cosma AUT  3  1  1 0.000 -10 5 4
KURYS Valentina RUS  V  2  4 0.333 -2 11 3
KATONA Renta HUN  V  V  3 0.667 5 13 2
KASPIAROVICH Palina BLR  V  V  V 1.000 7 15 1
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Pl Name Vorname Verein nat. S/G Ind GT Pl.

1 PENTEK Brigitta BVSC HUN 1.000 11 15 qualifiziert
2 KASPIAROVICH Palina BLR 1.000 7 15 qualifiziert
3 LASZLO Luca UTE HUN 1.000 6 15 qualifiziert
4 IVANISHCHANKA Hanna RCPHES BLR 0.667 7 14 qualifiziert
5 ANDREYEVA Darya SCAF RB BLR 0.667 6 14 qualifiziert
6 KOVER Csenge BVSC HUN 0.667 6 12 qualifiziert
7 KATONA Renta VASAS HUN 0.667 5 13 qualifiziert
8 SMITS Sophie DEROPEMENT NED 0.667 1 10 qualifiziert
9 KORNETH Emese VASAS HUN 0.333 -1 11 qualifiziert

10 KURYS Valentina NATIONAL TEA RUS 0.333 -2 11 qualifiziert
11 KELECSENYI Lena BVSC HUN 0.333 -3 10 qualifiziert
12 RISAK Petra ASC AUT 0.333 -6 7 qualifiziert
13 SZILAGYI Fruzsina VASAS HUN 0.333 -7 6 qualifiziert
14 TEICHERT Lena ASC AUT 0.000 -9 6 qualifiziert
15 KREMSER Cosma UWW AUT 0.000 -10 5 qualifiziert
16 RACCUIA Claudia SZTK AUT 0.000 -11 4 qualifiziert
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Runde Nr 1
Kampfrichter: KRAVINA Willy AUT

S/G Ind GT Pl
KORNETH Emese HUN  2  V  1 0.333 -4 8 3
SMITS Sophie NED  V  V  1 0.667 3 11 2
RACCUIA Claudia AUT  2  1  1 0.000 -11 4 4
PENTEK Brigitta HUN  V  V  V 1.000 12 15 1

Runde Nr 2
Kampfrichter: NAGY Orsolya HUN

S/G Ind GT Pl
KURYS Valentina RUS  V  2  V 0.667 1 12 3
KREMSER Cosma AUT  2  1  1 0.000 -11 4 4
KATONA Renta HUN  V  V  3 0.667 5 13 2
KASPIAROVICH Palina BLR  4  V  V 0.667 5 14 1

Runde Nr 3
Kampfrichter: LAHOTSKA Maxim BLR

S/G Ind GT Pl
KOVER Csenge HUN  2  V  3 0.333 -1 10 3
LASZLO Luca HUN  V  V  V 1.000 9 15 1
TEICHERT Lena AUT  1  0  V 0.333 -7 6 4
KELECSENYI Lena HUN  V  4  3 0.333 -1 12 2

Runde Nr 4
Kampfrichter: WICHER Mateusz POL

S/G Ind GT Pl
IVANISHCHANKA Hanna BLR  V  4  V 0.667 6 14 2
SZILAGYI Fruzsina HUN  1  3  V 0.333 -5 9 3
ANDREYEVA Darya BLR  V  V  V 1.000 8 15 1
RISAK Petra AUT  2  4  0 0.000 -9 6 4
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 16 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein nat. S/G Ind GT Pl.

1 PENTEK Brigitta BVSC HUN 1.000 23 30 qualifiziert
2 LASZLO Luca UTE HUN 1.000 15 30 qualifiziert
3 ANDREYEVA Darya SCAF RB BLR 0.833 14 29 qualifiziert
4 KASPIAROVICH Palina BLR 0.833 12 29 qualifiziert
5 IVANISHCHANKA Hanna RCPHES BLR 0.667 13 28 qualifiziert
6 KATONA Renta VASAS HUN 0.667 10 26 qualifiziert
7 SMITS Sophie DEROPEMENT NED 0.667 4 21 qualifiziert
8 KOVER Csenge BVSC HUN 0.500 5 22 qualifiziert
9 KURYS Valentina NATIONAL TEA RUS 0.500 -1 23 qualifiziert

10 KELECSENYI Lena BVSC HUN 0.333 -4 22 qualifiziert
11 KORNETH Emese VASAS HUN 0.333 -5 19 qualifiziert
12 SZILAGYI Fruzsina VASAS HUN 0.333 -12 15 qualifiziert
13 RISAK Petra ASC AUT 0.167 -15 13 qualifiziert
14 TEICHERT Lena ASC AUT 0.167 -16 12 qualifiziert
15 KREMSER Cosma UWW AUT 0.000 -21 9 qualifiziert
16 RACCUIA Claudia SZTK AUT 0.000 -22 8 qualifiziert
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1 PENTEK Brigitta HUN

Direktausscheidung mit 16

16 RACCUIA Claudia AUT    15/2

9 KURYS Valentina RUS

8 KOVER Csenge HUN    15/13

5 IVANISHCHANKA Hanna BLR

12 SZILAGYI Fruzsina HUN    15/3

13 RISAK Petra AUT

4 KASPIAROVICH Palina BLR    15/4

3 ANDREYEVA Darya BLR

14 TEICHERT Lena AUT    15/5

11 KORNETH Emese HUN

6 KATONA Renta HUN    15/5

7 SMITS Sophie NED

10 KELECSENYI Lena HUN    15/13

15 KREMSER Cosma AUT

2 LASZLO Luca HUN    15/4

PENTEK Brigitta

Direktausscheidung mit 8

KURYS Valentina
   15/10

IVANISHCHANKA Hanna

KASPIAROVICH Palina
   15/7

ANDREYEVA Darya

KATONA Renta
   15/11

SMITS Sophie

LASZLO Luca
   15/12

PENTEK Brigitta

KASPIAROVICH Palina

ANDREYEVA Darya

LASZLO Luca
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1 PENTEK Brigitta HUN

Direktausscheidung mit 8

8 KURYS Valentina RUS    15/10

5 IVANISHCHANKA Hanna BLR

4 KASPIAROVICH Palina BLR    15/7

3 ANDREYEVA Darya BLR

6 KATONA Renta HUN    15/11

7 SMITS Sophie NED

2 LASZLO Luca HUN    15/12

PENTEK Brigitta

Halbfinale

KASPIAROVICH Palina
   15/12

ANDREYEVA Darya

LASZLO Luca
   15/11

PENTEK Brigitta

Finale

LASZLO Luca

   15/14
LASZLO Luca
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Pl Name Vorname Verein nat.

1 LASZLO Luca UTE HUN
2 PENTEK Brigitta BVSC HUN
3 ANDREYEVA Darya SCAF RB BLR
3 KASPIAROVICH Palina BLR
5 IVANISHCHANKA Hanna RCPHES BLR
6 KATONA Renta VASAS HUN
7 SMITS Sophie DEROPEMENT NED
8 KURYS Valentina NATIONAL TEA RUS
9 KOVER Csenge BVSC HUN

10 KELECSENYI Lena BVSC HUN
11 KORNETH Emese VASAS HUN
12 SZILAGYI Fruzsina VASAS HUN
13 RISAK Petra ASC AUT
14 TEICHERT Lena ASC AUT
15 KREMSER Cosma UWW AUT
16 RACCUIA Claudia SZTK AUT
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Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

AKPAYEV Tlekbek AUT 0 2 0
KRAVINA Willy AUT 1 0 0
LAHOTSKA Maxim E BLR 2 1 0
MIKULIK Julia HUN 1 3 0
NAGY Orsolya HUN 1 0 0
OPRZEDEK Maximilian AUT 1 0 1
WALACH Thomas AUT 1 3 1
WICHER Mateusz POL 1 3 1
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